succincte quiddam de quibusdam, qui erant familiares <sup>1)</sup> domus nostre et domini Gerardi patris nostri consilium utebantur.

§ 5. *De domino Henrico Utenholte.* — Inter quos erat quidam venerabilis vir dominus Henricus Utenholte <sup>2)</sup>, qui vicinus noster erat, habitans reor in domo illa <sup>3)</sup>, que post pro vicario [fol. 11<sup>r</sup>] altaris sancti Laurentii <sup>4)</sup> *empta est* <sup>5)</sup>. Hic multos libros scripsit ex devocione <sup>6)</sup> et fuit vir approbate vite, frequenter intrans et exiens domum nostram, studuit omnino fratres nostros in bono emulari. Habuit autem unam devotam matronam, que sibi tanquam Domino Martha ministrabat, et sanctam cum eo vitam duxit. Ipse venerabilis vir fecit nobis, seu domui nostre, scribi a devoto monacho Thoma Kempis, in Monte sancte Agnetis, totam bibliam, que adhuc est optima nostra in rotunda scriptura <sup>7)</sup>. Multos <sup>8)</sup> item libros, quos manu propria scripsit, legavit nobis, videlicet <sup>9)</sup>: Omeliaria et alios parvos libros. Obiit autem primo anno rectoratus patris nostri domini Theoderici, die Sebastiani Martyris <sup>10)</sup>, quem anno sequenti secuta est Aleyt Meyerrincs, Martha ejus prefata, die sancti Ignacii Martyris <sup>11)</sup>.

§ 6. *De domino Johanne Widenbrugge.* — Fuit et alius quidam valde devotus presbyter vicinus noster, qui habitavit in domo, que est ad murum palatii nostri, ad quam

1) Vergl. p. 6.

2) Henricus Utenholte vinden wij als getuige in de genoemde acte van 10 Juli 1409.

3) Zie Plattegrond No. 15.

4) Het altaar van den H. Laurentius is gesticht door Roelof van Ittersum den 2 Mei 1403. Vergl. v. Hattum, V, i, 99; Lindeborn, Hist. Epia., 191 vv.

5) Correctuur in den tekst van de hand des voltooiers der Kroniek.

6) Vergl. Overijss. Almanak van 1845, 94.

7) Men zie hierover Acquoy, Windesheim, II, 195 n. 2 en Acquoy, De Kroniek 7, n. 2.

8) Overijss. Alm., 1845, 94.

9) Overijss. Alm. o. a. leest: „13 omelaria”. Zie hiervoor Acquoy, De Kroniek, 6.

10) 20 Jan. 1410.

11) 31 Jan. 1411.

edificavimus aliam, quam cogebamur a senatu resignare vel vendere ad usum civium Suollensium <sup>1)</sup>. Hic dicebatur dominus Johannes de Widenbrugge, qui fuit familiaris domus nostre et incessit more nostro, libenter acquiescens consiliis patrum nostrorum, fuitque confessor domus Conventus.

§ 7. Post cujus felicem transitum rector domus nostre, dominus Theodericus, aliquando audivit confessiones sororum Conventus, aliquando dominus Gerardus de Vollenhoe <sup>2)</sup>, frater noster, ex commisso patris. Sed quia reatrix, protunc dicta Liewin <sup>3)</sup>, habuit cognatum in domo nostra, qui fuit rector Ter Kinderhuys, elegit ipsum magis habere rectorem et confessorem, qui dictus fuit Liefardus <sup>4)</sup>, qui ad tempus in domo nostra fuit procurator, et cum esset intraneus, pulcher et eloquens, fuit ad tempus quasi rector omnium sororum. Sed proch dolor, multum desipuit circa finem, ut supra tactum est <sup>5)</sup>.